EVROPSKA UNIE Z
Evropskeé strukturalni a investicéni fondy

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

Zapis z pisemného hlasovani (per rollam) Ridiciho vyboru
MAP Il ORP Zd'ar nad Sazavou

Datum konani: pondéli 26. 4. 2021 - patek 30. 4. 2021
Seznam ucastniku: viz tabulka hlasovani (pfiloha zapisu)

Zptisobu hlasovani: ANO — NE -0 (pro - proti - zdrzel se)

Realizaéni tym projektu MAP Il ORP Zdar nad Sazavou, registraéni ¢&islo projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008577, predlozil Ridicimu vyboru nejprve k pfipominkdm a po jejich
zapracovani ke schvéleni aktualizovany Jednaci ¥ad RV MAP Il (verze k 30. 4. 2021).

O hlasovani elektronickou formou rozhodl piedseda Ridiciho vyboru na zakladé Zadosti realizaéniho
tymu ze dne 16. 4. 2021. Hlasovani per rollam bylo zahajeno v pondéli 26. 4. 2021 a ukonceno
v patek 30. 4. 2021. Hlasovani probéhlo prostrednictvim google formulare podle instrukci zaslanych
v pravodnim emailu viem &lendim Ridiciho vyboru a v souladu s Jednacim Fadem RV MAP II. Vysledky
hlasovéni byly vyhodnoceny v pondéli 3. 5. 2021 a nasledné rozeslany véem ¢lendm Ridiciho vyboru.
V pfiloze zapisu je zaznam o hlasovani jednotlivych ¢lend

N&vrh usneseni €. 1: Ridici vybor schvaluje aktualizaci Jednaciho fadu RV MAP II

Hlasovani se zucastnilo

Celkem: 18
Nezucastnil se: 2
Celkem: 20

Vysledky hlasovani

PRO: 18
PROTI: 0
ZDRZEL SE HLASOVANI: 2

Usneseni €. 1 bylo schvaleno.

Ve Zdare nad Sazavou dne 3. kvétna 2021

Zapsala: Ing. Radka Hudeckova,
hlavni manazZer projektu a koordinator MAP

Oveéril: Ing. Josef Klement,
predseda RV MAP II, radni mésta pro oblast $kolstvi

,Mistni akéni pldn vzdélévdni Il ORP Zddr nad Sdzavou*,
registracni ¢islo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150
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L.

Priloha zapisu: Vysledky per rollam hlasovani RV MAP |l z 26. - 30. 4. 2021

Casova znacka

E-mailova adresa

Jméno a pfijmeni

Souhlasite s
aktualizovanou verzi
Jednaciho fadu RV
MAP Il k 30. 4. 20217

1. | 26.04.2021 11:43 | marta.novotna@zs.nizkov.cz Marta Novotna ANOQO, souhlasim
2. 126.04.2021 12:05 klusakova@mszdar.cz Iveta Klusakova ANOQO, souhlasim
3. |26.04.2021 12:32 | zuszdarnsreditel@seznam.cz Dana Foralova ANO, souhlasim
4, |26.04.2021 12:50 vichr.d@kr-vysocina.cz Du$an Vichr ANOQO, souhlasim
5. 126.04.2021 13:04 petr.sedlak@zdarns.cz Petr Sedlak ANO, souhlasim
6. | 26.04.2021 13:07| hajkova@havlickuvkraj.cz Jaroslava Hajkova ANO, souhlasim
7. 126.04.2021 13:11 josef.klement@zdarne.cz Josef KLEMENT ANO, souhlasim
8. |26.04.2021 13:23| darina.cermakova@npi.cz Darina Cermakova ANO, souhlasim
9. [26.04.2021 17:09 | radek.patekl3@gmail.com Radek Patek ANO, souhlasim
10. | 26.04.2021 17:47 v.ves@seznam.cz Véra Vesela ANO, souhlasim
11.|26.04.2021 18:33 | ms.nove.veseli@seznam.cz Monika Kovalska ANO, souhlasim
12.]26.04.2021 18:56 | hadravova.j@kr-vysocina.cz Jana Hadravova ANO, souhlasim
13.| 27.04.2021 8:35 tomas.poul@seznam.cz Tomas Poul ANO, souhlasim
14.| 27.04.2021 9:20 straka@activezdar.cz Lubo$ Straka ANO, souhlasim
15.|27.04.2021 10:07 jjudova@3zszdar.cz Jana Judova ANO, souhlasim
16.|27.04.2021 11:58 ptacek@4zszdar.cz Jaroslav Ptacek ANO, souhlasim
17.| 28.04.2021 8:50 | fnukal.zdenek@seznam.cz Zdenék Frukal ANO, souhlasim
18. | 28.04.2021 10:11 2ms@mszdar.cz Milena Houfova ANO, souhlasim

,Mistni akéni pldn vzdélévdni Il ORP Zddr nad Sdzavou*,

registracni ¢islo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150
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